







    
    

    
    
    	
            
            Skip to content
    
            

            
            
            
                                        
                
                
                    [image: Obec Roztoky u Jilemnice]
                        
                
                
                            
            

            
            
                
                 Menu
               
                 
                    
                    	Kontaktya formuláře
	ObčanInformace pro veřejnost
	Poplatky
	Odpady
	Ordinace lékařů
	Kácení dřevin
	Kompostárna
	Vodní hospodářství
	Kalendář událostí
	Fotogalerie akce
	Důležité úřady
	Minimarket
	Jídelna
	Elektřina
	Obecní knihovna
	Vítání občánků
	Ceník tisku



	ÚřadZákladní informace
	Aktuálně
	Úřední deska
	Archiv úřední desky
	Povinně zveřejňované informace
	Roztocký zpravodaj
	Obecně závazné vyhlášky
	Projekty
	Územní plán
	Rozpočtové hospodaření obce
	Rozpočtové hospodaření svazků



	ObecOrganizace
	O obci
	ZŠ a MŠ Roztoky u Jilemnice
	SDH Roztoky u Jilemnice
	ČSCH Roztoky u Jilemnice
	TJ Sokol Roztoky u Jilemnice
	Svazek obcí Jilemnicko
	Krkonoše – svazek měst a obcí
	EKO JIlemnicko



	Zastupitelstvo obceInformace ze zasedání
	Zastupitelstvo obce




                
                
            
            

            
            

            
            
            
                                
                
                
                    	O obci
	Historie
	Kostel
	Osobnosti
	Galerie
	Videa

                    
                    			            	
            
            	Open Search Window

                
                

            
            

            
            

        
        

    
    


    


	


	        
            [image: Kruh_dětské karnevalové odpoledne_13.4.2024]
            
          
    
        
        
        
            404 • Page not found 

        
             
            Oops! The page you are looking for does not exist. It might have been moved or deleted. 

            
            	 
            	Try a search below...

                    
                
	
		Search for:
	

Vyhledat






            
        
        

    
    

    





    



    
        
         
        
			
        
		    
             
            
            	
    
					                         
                

 
            
                Obecní úřad Roztoky u Jilemnice
			e: obec@roztoky-u-jilemnice.cz

t: 481 587 296



		
	
		Search for:
	

Vyhledat

                
            

        
        		
		    
             
            
                Otevírací hodiny
			Úterý, čtvrtek

8:00 – 11:00, 11:30 – 15:00

Pátek

8:00 – 11:00, 11:30 – 14:00



		                
            

        
                
        
                
            
            
                Adresa
			Roztoky u Jilemnice 240

512 31 Roztoky u Jilemnice

Datová schránka

mhmapcm



		                
            

        
                
        
                    
        
 
        
        
 
        
        
        
        	
                        
            	

        						            	
            
            	Open Search Window

   
                    
                

            
                Život. Volnost. Příležitost.
   
        
        	

            
        
   
        
        
 

		
        
			
                
            		ZŠ a MŠ Roztoky u Jilemnice
	Sbor dobrovolných hasičů
	Chovatelé Roztoky
	Sokol Roztoky
	GDPR

                
                Copyright © 2023 Roztoky u Jilemnice
                
            
   
            
		

        
		
 
            
    

    

	
	
	
		Search for:
	

Vyhledat

    
    Close Search Window
    


    


    ↑
    





            
            

                    
        
                
            
                
                    
                        
                            Loading PDF File...



                        

                    

                

            

        

        
        
        


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















